ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«27» августа 2021 г.                                                                 № 01.01-04/__346__

О зачислении абитуриентов
на места с оплатой
стоимости обучения

 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с оплатой
стоимости обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Ветчинова Александра Сергеевича
Ерёмину Алину Александровну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Анненкову Алину Игоревну
Дацких Яну Сергеевну
Золотухина Александра Сергеевича
Колесову Диану Владимировну
Конькову Анну Андреевну
Левицкую Елизавету Андреевну
Никонова Илью Владимировича
Ткаля Арину Сергеевну
Чхвиркия Эвелину Бесиковну

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Акимову Викторию Сергеевну
Анфимова Владислава Дмитриевича
Баранову Снежану Павловну
Беседину Валерию Геннадьевну
Грицай Ирину Геннадьевну
Зуеву Анну Владимировну
Кадырова Рустама Рафиковича

Камышову Анастасию Игоревну
Лукьянчикову Юлию Сергеевну
Морозову Галину Владимировну
Пашкову Елизавету Андреевну
Смирнову Елену Евгеньевну
Тадевосян Викторию Эдвардовну
Ушакова Никиту Олеговича
Хвостова Никиту Андреевича
Чаплыгина Виталия Алексеевича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Алехина Павла Евгеньевича
Блинова Алексея Николаевича
Бойченко Дмитрия Сергеевича
Ворохобина Николая Александровича
Гализину Марию Витальевну
Дементову Викторию Валерьевну
Димицкого Александра Александровича
Евдокимова Дмитрия Александровича
Землякова Илью Александровича
Зимина Максима Владимировича
Лушникова Дмитрия Сергеевича
Маликова Виталия Олеговича
Маслова Евгения Евгеньевича
Меджидова Джанбулата Хайбуллаевича
Некрасова Данилу Витальевича
Оленина Дмитрия Владимировича
Пашечко Романа Александровича
Пащенко Анастасию Юрьевну
Сафонова Владислава Владимировича
Старова Алексея Викторовича
Церковную Татьяну Владимировну
Чхаидзе Сергея Геласиевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                           Г. П. Окорокова